相关风险变量的变动

 对资产负债表日基金资产净值的影响金额（单位：元）

本期末

2015-12-31

 上年度末

2014-12-31

1.所有外币相对人民币升值 5%

 1,866,497.37

 2,991,475.00

2.所有外币相对人民币贬值 5%

 -1,866,497.37

 -2,991,475.00

其他价格风险

其他价格风险是指以交易性金融资产的公允价值受市场利

率和外汇汇率以外的市场价格因素变动发生波动的风险，该

风险可能与特定投资品种相关，也有可能与整体投资品种相

关。

本基金通过“自下而上”和“自上而下”的分析方法以及数

量测算的综合运用，筛选出股东价值或股东价值增长潜力被

错误判断，且这种误判反映于股价的股票。根据境外投资顾

问的全球投资经验，使用本策略构建由优质资源类股票组成

的分散化的投资组合。

本基金主要投资于以公允价值计量的股票、债券和基金，所

有市场价格因素引起的金融资产公允价值变动均直接反映

在当期损益中。本基金在构建资产配置和基金资产投资组合

的基础上，通过建立事前和事后跟踪误差的方式，对基金资

产的市场价格风险进行管理。

其他价格风险敞口

金额单位：元

项目

 本期末

2015-12-31

 上年度末

2014-12-31

公允价值

 占基金资产净值比例（%）

 公允价值

 占基金资产净值比例（%）

交易性金融资产－股票投资

 31,254,068.68

 81.37

 49,117,193.42

 81.56

交易性金融资产－基金投资

 1,395,216.38

 3.63

 5,406,207.30

 8.98

交易性金融资产－债券投资

 -

 -

 -

 -

交易性金融资产－贵金属投资

 -

 -

 -

 -

衍生金融资产－权证投资

 -

 -

 -

 -

其他

 -

 -

 -

 -

合计

 32,649,285.06

 85.00

 54,523,400.72

 90.54

其他价格风险的敏感性分析

假设

 1.若对市场价格敏感的权益性投资的市场价格上升或下降

5%

2.其他市场变量保持不变

分析

 相关风险变量的变动

 对资产负债表日基金资产净值的影响金额（单位：元）

本期末

2015-12-31

 上年度末

2014-12-31

1.权益性投资的市场价格上升 5％

 1,632,464.25

 2,726,170.04

2.权益性投资的市场价格下降 5％

 -1,632,464.25

 -2,726,170.04

采用风险价值法管理风险

-

假设

 -

-

分析

 风险价值（金额单位：元）

 本期末

2015-12-31

 上年度末

2014-12-31

有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

(1)公允价值

(a)不以公允价值计量的金融工具

不以公允价值计量的金融资产和负债主要包括应收款项和

其他金融负债，其账面价值与公允价值相差很小。

(b)以公允价值计量的金融工具

(i)各层次金融工具公允价值

下表按公允价值三个层次列示了以公允价值计量的金融资

产工具于 12 月 31 日的账面价值。

金额：人民币元

资产 本期末(2015 年 12 月 31 日)

第一层次 第二层次 第三层次 合计

交易性金融资产

股票投资 30,968,736.53 285,332.15 - 31,254,068.68

债券投资 - - - -

基金投资 1,395,216.38 - - 1,395,216.38

合计 32,363,952.91 285,332.15 - 32,649,285.06

金额：人民币元

资产 上年度末(2014 年 12 月 31 日)

第一层次 第二层次 第三层次 合计

交易性金融资产

股票投资 48,815,219.80 301,973.62 - 49,117,193.42

债券投资 - - - -

基金投资 5,406,207.30 - - 5,406,207.30

合计 54,221,427.10 301,973.62 - 54,523,400.72

(ii)公允价值所属层次间的重大变动

对于本基金投资的证券，若出现重大事项停牌、交易不活跃

(包括涨跌停时的交易不活跃)、或属于非公开发行等情况，

本基金分别于停牌日至交易恢复活跃日期间、交易不活跃期

间及限售期间根据估值调整中采用的不可观察输入值对于

公允价值的影响程度，确定相关证券公允价值应属第二层次

或第三层次。

(iii) 第三层次公允价值余额和本期变动金额

无。

(2) 除公允价值外，截至资产负债表日本基金无需要说明的

其他重要事项。

期末基金资产组合情况

金额单位：元

序号

 项目

 金额（元）

 占基金总资产的比例（％）

1

 权益类投资

 31,254,068.68

 80.27

 其中：普通股

 23,173,140.63

 59.52

   存托凭证

 8,080,928.05

 20.76

2

 基金投资

 1,395,216.38

 3.58

3

 固定收益投资

 -

 -

 其中：债券

 -

 -

   资产支持证券

 -

 -

4

 金融衍生品投资

 -